
TITULAR

CENTRE D'IDIOMES DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA S.L.

CUENTA CONSOLIDADO

ES14 0049 **** ** ******6043 526.102,15 €

FECHA 

OPERACIÓN

FECHA 

VALORACIÓN
CONCEPTO IMPORTE SALDO

04/11/2019 31/10/2019 INGR. TPV 245,51 € 615.858,37 €

04/11/2019 01/11/2019 INGR. CURSO 398,75 € 616.257,12 €

05/11/2019 04/11/2019 INGR. TPV 1.374,46 € 617.631,58 €

05/11/2019 05/11/2019 BONIFICACION A CLIENTES 7,97 € 617.639,55 €

06/11/2019 05/11/2019 INGR. TPV 950,87 € 618.590,42 €

07/11/2019 06/11/2019 INGR. TPV 773,31 € 619.363,73 €

07/11/2019 07/11/2019 INGR. CURSO 363,75 € 619.727,48 €

07/11/2019 07/11/2019 UNIVERSITAT DE VALENCIA, Fra. 0748 563,22 € 620.290,70 €

07/11/2019 07/11/2019 UNIVERSITAT DE VALENCIA, Fra. 2739 891,60 € 621.182,30 €

07/11/2019 07/11/2019 UNIVERSITAT DE VALENCIA, Fra. 1548 1.650,00 € 622.832,30 €

07/11/2019 07/11/2019 UNIVERSITAT DE VALENCIA, Fra. 931 844,83 € 623.677,13 €

08/11/2019 07/11/2019 INGR. TPV 582,80 € 624.259,93 €

08/11/2019 08/11/2019 TPV ‐ GTOS. ‐15,00 € 624.244,93 €

08/11/2019 08/11/2019 INGR. CURSO 285,00 € 624.529,93 €

11/11/2019 08/11/2019 INGR. TPV 895,54 € 625.425,47 €

11/11/2019 11/11/2019 INGR. CURSO 403,75 € 625.829,22 €

11/11/2019 11/11/2019 INGR. CURSO 436,50 € 626.265,72 €

11/11/2019 11/11/2019 INGR. CURSO 485,00 € 626.750,72 €

11/11/2019 11/11/2019 GTOS. AMAZON ‐148,99 € 626.601,73 €

12/11/2019 12/11/2019 REMESA NOVIEMBRE 14.480,36 € 641.082,09 €

12/11/2019 11/11/2019 INGR. TPV 1.054,60 € 642.136,69 €

12/11/2019 12/11/2019 REC. DEVUELTO ‐302,58 € 641.834,11 €

13/11/2019 13/11/2019 INGR. CURSO 366,49 € 642.200,60 €

13/11/2019 12/11/2019 INGR. TPV 283,01 € 642.483,61 €

13/11/2019 13/11/2019 VODAFONE ‐232,61 € 642.251,00 €

13/11/2019 13/11/2019 VODAFONE ‐69,01 € 642.181,99 €

13/11/2019 11/11/2019 ABONO AMAZON 14,99 € 642.196,98 €

14/11/2019 13/11/2019 INGR. TPV 305,74 € 642.502,72 €

14/11/2019 12/11/2019 REC. DEVUELTO ‐93,37 € 642.409,35 €

15/11/2019 14/11/2019 INGR. TPV 565,01 € 642.974,36 €

18/11/2019 15/11/2019 INGR. TPV 399,61 € 643.373,97 €

18/11/2019 18/11/2019 LIBROS ‐ COMERCIAL GRUPO ANAYA, S.A. ‐609,38 € 642.764,59 €

18/11/2019 18/11/2019 INFORMATICOS MAMACO, CB ‐90,00 € 642.674,59 €

18/11/2019 18/11/2019 GTOS. MATERIAL ‐ PMC GROUP ‐185,71 € 642.488,88 €

18/11/2019 18/11/2019 GTOS. VARIOS RICOH ESPANA, S.L.U. ‐976,19 € 641.512,69 €

18/11/2019 18/11/2019 GTOS. PACLE UNIVERSITAT DE VALENCIA ‐395,72 € 641.116,97 €

18/11/2019 18/11/2019 MANTENIMIENTO VARESER 96, S.L. ‐1.729,39 € 639.387,58 €

18/11/2019 18/11/2019 GTOS. VARIOS ALEJANDRO NOVILLO RODERA ‐302,50 € 639.085,08 €

18/11/2019 18/11/2019 AUDITORIA LOPD‐ IVAC, INST. DE CERTIFICACION, S.L. ‐2.420,00 € 636.665,08 €

18/11/2019 12/11/2019 REC. DEVUELTO ‐93,37 € 636.571,71 €

19/11/2019 18/11/2019 INGR. TPV 1.076,47 € 637.648,18 €



19/11/2019 19/11/2019 INGR. CURSO 366,49 € 638.014,67 €

19/11/2019 19/11/2019 LIBROS 3.350,00 € 641.364,67 €

19/11/2019 19/11/2019 INGR. CURSO 360,00 € 641.724,67 €

19/11/2019 19/11/2019 INGR. CURSO 170,00 € 641.894,67 €

19/11/2019 19/11/2019 INGR. CURSO 40,00 € 641.934,67 €

20/11/2019 19/11/2019 INGR. TPV 69,75 € 642.004,42 €

20/11/2019 20/11/2019 GTOS. AMAZON ‐36,00 € 641.968,42 €

21/11/2019 21/11/2019 C A U RUGBY VALENCIA, 2 PAGO 5 INSCRIp. MATRICULA. 850,00 € 642.818,42 €

21/11/2019 20/11/2019 CTA. 123 ‐9,00 € 642.809,42 €

21/11/2019 20/11/2019 INGR. TPV 891,15 € 643.700,57 €

21/11/2019 20/11/2019 CTA. 123 ‐ BONIFICACION 31,63 € 643.732,20 €

22/11/2019 22/11/2019 C A U RUGBY VALENCIA, RESTO FRA F2019‐03309. 450,00 € 644.182,20 €

22/11/2019 21/11/2019 INGR. TPV 621,55 € 644.803,75 €

25/11/2019 22/11/2019 INGR. TPV 436,45 € 645.240,20 €

26/11/2019 25/11/2019 INGR. TPV 642,05 € 645.882,25 €

27/11/2019 26/11/2019 INGR. TPV 452,01 € 646.334,26 €

27/11/2019 27/11/2019 INGR. CURSO 317,98 € 646.652,24 €

28/11/2019 27/11/2019 INGR. TPV 480,61 € 647.132,85 €

29/11/2019 28/11/2019 INGR. TPV 61,78 € 647.194,63 €

29/11/2019 29/11/2019 INSTITUT VALENCIA DE CULTURA, Fra : T2019/00010. 226,62 € 647.421,25 €

29/11/2019 29/11/2019 RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL  ‐22.213,73 € 625.207,52 €

29/11/2019 29/11/2019 NOMINAS NOVIEMBRE ‐46.017,57 € 579.189,95 €

29/11/2019 29/11/2019 ATRASOS 2019 ‐15.242,99 € 563.946,96 €

29/11/2019 29/11/2019 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐5.198,66 € 558.748,30 €

29/11/2019 29/11/2019 ASESORIA GILBARCELO ‐968,00 € 557.780,30 €

29/11/2019 29/11/2019 MANTENIMIENTO AUTOMATISMOS MONTORO, S.L. ‐114,54 € 557.665,76 €

29/11/2019 29/11/2019 LIBROS ‐ CAMBRIDGE UNIV. PRESS ‐3.700,54 € 553.965,22 €

29/11/2019 29/11/2019 LIMPIEZA Y CONTROLADOR CLECE, S.A. ‐3.934,36 € 550.030,86 €

29/11/2019 29/11/2019 LIBROS‐COMERCIAL GRUPO ANAYA, S.A. ‐2.451,02 € 547.579,84 €

29/11/2019 29/11/2019 MANTENIMIENTO‐CONSULTING INGENIERIA ICA, S.L. ‐1.008,33 € 546.571,51 €

29/11/2019 29/11/2019 LIBROS‐EDITORIAL EDINUMEN ‐7.098,38 € 539.473,13 €

29/11/2019 29/11/2019 ASESORIA‐MARTINEZ Y OJEDA ASOCIADOS, S.L. ‐320,65 € 539.152,48 €

29/11/2019 29/11/2019 GTOS. VARIOS.PMC GROUP ‐26,66 € 539.125,82 €

29/11/2019 29/11/2019 LIBROS‐SGEL VALENCIA LIBROS ‐5.359,70 € 533.766,12 €

29/11/2019 29/11/2019 INFORMÁTICOSXTREMESOFT,S.L. ‐1.754,50 € 532.011,62 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐194,00 € 531.817,62 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐485,00 € 531.332,62 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐194,00 € 531.138,62 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐121,25 € 531.017,37 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐194,00 € 530.823,37 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐340,00 € 530.483,37 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐121,25 € 530.362,12 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐121,25 € 530.240,87 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐100,00 € 530.140,87 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐315,25 € 529.825,62 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐315,25 € 529.510,37 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐194,00 € 529.316,37 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐315,25 € 529.001,12 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐194,00 € 528.807,12 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐100,00 € 528.707,12 €



29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐194,00 € 528.513,12 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐294,00 € 528.219,12 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐154,39 € 528.064,73 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐194,00 € 527.870,73 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐121,25 € 527.749,48 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐194,00 € 527.555,48 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐72,75 € 527.482,73 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐315,25 € 527.167,48 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐485,00 € 526.682,48 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐315,25 € 526.367,23 €

29/11/2019 29/11/2019 DEVOLUCIONES NOVIEMBRE ‐194,00 € 526.173,23 €

29/11/2019 29/11/2019 GTOS. AMAZON ‐71,08 € 526.102,15 €


